abus tuis: ut quere ea genti t[em]p[or]e
di credimus ei apud te in t[em]p[or]e cessi

Ds qui hodie n[ost]r[us] die uerbu tuu beate
uirginis aluo co ad unare uolu
isti: fac nos tra donumce passionu
sacramenta p[er]agere. ut t[em]p[or]e p[er]ce
na leamus. p. **ALIA**

Gram tuu d[omi]n[us] mentib[us] n[ost]r[is] infunde.
ut q[ui] anglo nunciante xps[us] filii tu
in carna tione cogno uimus: p[er]pas
sione eius: et cruce. ad refug[er]e
tione: q[ui] t[em]p[or]e p[er]ceamur. p.

DOM IN SEPTUA GESIMA.

Preces populi tu q[ui] h[ab]e clemen
ter exaudi. in q[ui] iuste p[er] peccat[is]
n[ost]r[is] affligimur: q[ui] tuu nomis
g[ra] misericordie tu libere mur. p.

DOM IN SEPTUA GESIMA.

Ds qui conspiciet q[ui]a ex nulla ma
n[us] actione confidimus: & eode
pp[er]tuis ut contra ad uer[is]a om[ne]
doctoz: q[ui] gentu p[er]ce tione
num amur. p. **DOM IN LINGUA**

Preces n[ost]r[is] q[ui] d[omi]n[us] gesima.

Elementer exaudi. atq[ue] ap[er]
e t[em]p[or]e uinculis ab solutos
ab omi nos ad uer[is]itate custodit.

FERIA III. CAPUT IERONIMI.

Gonit[er] t[em]p[or]e ad me ut uoto cor de u[er]o.

meiuno et fletu et ploratu: et
sindere corda tua: et n[on] fletu
in[us]. et t[em]p[or]e t[em]p[or]e addim d[omi]n[us] in
q[ui] abemus: et misericordie fletu p[er]uenit
et multi misericordie prestabilis
sup[er] milia tra. **ALIO. CAP**

In ter uestibulu et altare plorant
sacerdotes ministrum et d[omi]n[us] p[er]ce
d[omi]n[us] p[er]ce populo tuo. et ne des here
ditate tuu in obprobriu: et non
domnen tu[us] est nationes.

La manecessis: q[ui] s[er]uabla exalta
uocet tuu. et annuncia p[er]lomes
seleptoz: et domu tuob peccata
eoz: me et eni dedie in d[omi]n[us] q[ui] p[er]
refone u[er]itatis uolunt. **AT**

Franca et ueritenti pane tuu. et t[em]p[or]e
nos ad g[ra]tis: induc in domu tuu.
ca uideris: nuclei operie tu et carne
tuu ne dispexerit: tunc et sup[er]
quasi mane lumen tuu. et s[er]uab[us]
tua ceteris op[er]e ur. **DOM PRIMA**

Hortamur uos ne uia de x[rist]o
cum g[ra]di recipientis: ac t[em]p[or]e
re p[er]e accepto ere audire
et uide saluis ad u[er]e. **AT**

Ecce nunc tempus acceptabile.
ecce nunc dies salutaris. ne manum dante
ulla offensione ut nuncupetur
ministerium nrm. **at**

In omnibus exhibeamus nos in capti-
ficut de ministerios in multa patientia.
at **Q**uerite dnm cum inueni potest in
uocare eum de prope est. **at**

Dere inquit impius in a sua. et ut
iniquis cogitationes suas. et peccat
tatur addm. et miser obitur eius.
et addm nrm qm multo tempore. ad igno-
scendum. **ALIV.** **L**audum mundi
estote auferre in malu cogitatio-
nu uisum ab oculis meis. **thc dnt ompr.**